
   1/1  

                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 652 697 05 
 

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
 
 
Sekretariát: 

Tel.:532 232 000 

 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2020/112535/FNBrno – 14.7 – KaGl/Mc 
Vaše zn.: -  

 
V Brně dne 25. 9. 2020 

Veřejná zakázka – Ultrazvukový přístroj 

Vážení, zadavatel obdržel dne 22. 9. 2020 e-mailem dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem 
Ultrazvukový přístroj, následně dne 24. 9. 2020 obdržel totožný dotaz prostřednictvím elektronického 
nástroje E-zak a sděluje k těmto dotazům následující: 
 
Dotaz č. 1: 
Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje se 3 USB porty, z toho 1 na monitoru? USB port na 
monitoru nabízí stejnou dostupnost - obě řešení (na ovládacím panelu či na monitoru) jsou v dosahu 
sedící obsluhy bez nutnosti sehnutí či obcházení přístroje. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel požaduje min 2 USB porty, které musí splňovat parametry uvedené v zadávací 
dokumentaci. USB portů může být i více. 
Zadavatel souhlasí, že USB port požadovaný na panelu může být umístěn i na monitoru, ale 
podmínkou je, že musí být pro obsluhu pohodlně přístupný a musí být umístěn v čelní nebo boční 
straně monitoru. 
USB port na monitoru musí rovněž splňovat parametry uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz č. 2:  
Bude zadavatel akceptovat nabídku sestavy přístroje s lineární sondou pro vyšetření cév s 
frekvenčním rozsahem 3 – 8,5 MHz? Jedná se o zanedbatelnou odchylku, která nebude mít 
žádný vliv na medicínské využití přístroje. 

 
Odpověď č. 2: 
Frekvenční rozsah lineární sondy pro vyšetření cév 3 – 8,5 MHz namísto 3 – 9 MHz je pro Zadavatele 
přijatelný (opět ostatní parametry uvedené v Zadávací dokumentaci musí sonda splňovat). 
 
 
 
Zadavatel na základě dotazů mění Zadávací dokumentaci a prodlužuje lhůtu pro předložení nabídek  
 
do 29. 10. 2020 do 9 hodin. 
 
 
 
 
 
  
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Ing. Lucie Mičánková, DiS., referent OPV, tel. 532 231 014, Micankova.Lucie@fnbrno.cz 


		2020-09-25T10:24:59+0200
	Lucie Mičánková




